

Årsredovisning

Svenska Fönsterkompaniet AB

556696-7690

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Meyer

2025-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och montering av fönster, handel med byggvaror i anslutning härtill samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat för att det varit mindre projekt och delvis inga projekt.

Förra räkenskapsåret hade ett stort projekt under hela året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 474	4 890	2 478	617
Resultat efter finansiella poster	-133	1 376	444	233
Soliditet %	65	56	80	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...Nettoomsättningen har sjunkit pga att det har varit mindre nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	244 211	807 265
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		807 265	-807 265
- Årets resultat			15 718
- Belopp vid årets utgång	100 000	551 476	15 718

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	551 476
<i>Årets resultat</i>	<i>15 718</i>
<i>Summa</i>	<i>567 194</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	567 194
<i>Summa</i>	<i>567 194</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 473 990	4 889 919
Övriga rörelseintäkter	21 572	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 495 562	4 889 919
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	1 119	0
Handelsvaror	0	-5 498
Övriga externa kostnader	-381 290	-282 852
Personalkostnader	2, 3 -2 251 400	-3 205 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 665	-20 965
Summa rörelsekostnader	-2 662 236	-3 515 198
Rörelseresultat	-166 674	1 374 721
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 064	1 279
Räntekostnader och liknande resultatposter	-691	-38
Summa finansiella poster	33 373	1 241
Resultat efter finansiella poster	-133 301	1 375 962
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	160 000	-345 003
Förändring av överavskrivningar	0	-10 484
Summa bokslutsdispositioner	160 000	-355 487
Resultat före skatt	26 699	1 020 475
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 981	-213 210
Årets resultat	15 718	807 265

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	81 802	83 869
Inventarier, verktyg och installationer	5	79 602	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>161 404</i>	<i>83 869</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	147 887	147 887
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar		-147 887	-147 887
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		161 404	83 869
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		638 637	376 688
Övriga fordringar		12 010	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 054	210 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 440	21 159
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>673 141</i>	<i>607 923</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 446	1 973 177
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>510 446</i>	<i>1 973 177</i>
Summa omsättningstillgångar		1 183 587	2 581 100
SUMMA TILLGÅNGAR		1 344 991	2 664 969

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	551 476	244 211
Årets resultat	15 718	807 265
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>567 194</i>	<i>1 051 476</i>
Summa eget kapital	667 194	1 151 476
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	245 222	405 222
Ackumulerade överavskrivningar	10 484	10 484
Summa obeskattade reserver	255 706	415 706
Avsättningar		
Övriga avsättningar	19 054	210 076
Summa avsättningar	19 054	210 076
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 787	0
Skatteskulder	256 561	295 978
Övriga skulder	17 836	499 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	121 853	91 818
Summa kortfristiga skulder	403 037	887 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 344 991	2 664 969

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Löner och andra ersättningar 2024-06-30 2023-06-30

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	1 594 053	2 056 605
Totala löner och andra ersättningar	1 594 053	2 056 605

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	-8 505	-60 640
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	4 001	409 086

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	1 585 548	1 995 965
--	-----------	-----------

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-06-30 2023-06-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	125 834	104 834
Utgående anskaffningsvärden	125 834	104 834

Ingående avskrivningar	-20 965	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-23 067	-20 965
Utgående avskrivningar	-44 032	-20 965

Redovisat värde	81 802	83 869
-----------------	--------	--------

Not 5 Bilar och andra transportmedel 2024-06-30 2023-06-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	87 200	-
Utgående anskaffningsvärden	87 200	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 598	-
Utgående avskrivningar	-7 598	-

Redovisat värde	79 602	-
-----------------	--------	---

Not	6	Fordringar hos koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
		Ingående anskaffningsvärden	247 887	247 887
		Bortskrivna fordringar	-247 887	-247 887
		Utgående anskaffningsvärden	0	0

UNDERSKRIFTER

Bromma

Fredrik Meyer

Fredrik Meyer

2024-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-27

Jenny Louise Gentele

Jenny Louise Gentele

Auktoriserad revisor
